1. 配当予想修正の理由
当社は、当業界の収益が市況動向による影響を受けやすいことから、将来にわたり安定的な経営基盤の確保と競争力

の強化のため、内部留保の充実に留意いたしますとともに、配当政策につきましては、安定配当の維持を基本方針といた
しております。

しかしながら、新型コロナウイルス感染症の影響で企業活動が制約されるなか、今後の業績につきましても、厳しい状況
が続くものと予想されます。このような状況下におきましては、不測の事態に備え、手元資金を確保し雇用の維持と経営基
盤の安定を図ることが、株主共通の価値につながるものと考えております。

当期の配当につきましては、本日開示の「特別損失の計上および業績予想の修正に関するお知らせ」の内容も勘案し、
誠に遺憾ではございますが、前回予想を修正し、1株当たり年間配当の予想を20円とさせていただきます。

2. 修正の内容

以 上

2020年5月18日
各 位

上場会社名 株式会社 リーガルコーポレーション
代表者 代表取締役社長 武川 雄二
（コード番号 7938 ）
問合せ先責任者 常務取締役 管理本部長 安田 直人
（TEL 047-304-7084）

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年2月3日に公表した配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2020年2月3日発表）

― ― ― 50.00 50.00

今回修正予想 ― ― ― 20.00 20.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（2019年3月期）
― 0.00 ― 70.00 70.00